
________________ 
________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

E-mai / SAIC8AY00L@ISTRUZIONE.IT capaccioprimo@libero.it 

PEC: SAIC8AY00L@PEC.ISTRUZIONE.IT WEB: 

www.iccapacciocapoluogo.gov.it 

 

Capaccio Paestum, 23/02/2021 

 
Ai Genitori degli alunni della Scuola 

Secondaria I grado di Scigliati 

 

Al Personale docente e ATA della Scuola 

Secondaria I grado di Scigliati 

 
Al Sito Web/Avvisi 

Agli Atti 

 

OGGETTO: ATTIVAZIONE  DIDATTICA  A  DISTANZA  PER  TUTTE  LE  CLASSI  DELLA 

SCUOLA  SECONDARIA  DI  I  GRADO  DI  SCIGLIATI 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
 

AVENDO RICEVUTO indicazioni dal Dipartimento di Prevenzione Territoriale di Agropoli di dover attivare 

situazioni di isolamento domiciliare fiduciario per gli alunni della classe III C della Scuola Secondaria di I grado 

di Scigliati e per i docenti a contatto con gli stessi dal 15 al 18 febbraio 2021 per un caso di positività Covid- 19 

RILEVATO che non sussistono le condizioni organizzative per garantire la didattica in presenza per tutte le classi 

del plesso di Scuola Secondaria di I grado di Scigliati, considerato il numero di docenti posti in isolamento 

domiciliare fiduciario della classe III C che operano anche in classi di corsi diversi 

VISTA l’Ordinanza n. 20 del 22-2-2021 del Sindaco del Comune di Capaccio Paestum 

VISTA l’Ordinanza Regionale n. 3 del 22-01-2021 

VISTO il Regolamento d’Istituto per la Didattica Digitale Integrata 

 
 

DISPONE 

 

- da domani, mercoledì 24 febbraio 2021, e fino a nuova disposizione, salvo diversi provvedimenti dell'Autorità 

Sanitaria, le lezioni per tutte le classi della Scuola Secondaria di I grado di Scigliati si svolgeranno in modalità 

di DIDATTICA A DISTANZA sulla medesima piattaforma/link di collegamento utilizzati precedentemente 

alla ripresa delle attività in presenza e secondo l’orario scolastico seguito in DAD. 

- tutti i docenti svolgeranno l’attività didattica a distanza seguendo il proprio orario di servizio predisposto per la 

DAD. 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO CAPACCIO 

CAPOLUOGO “COSTABILE CARDUCCI” 
Piazza Orologio, 12 - 84047 Capaccio (SA) – Tel/Fax 0828.821040 

C.M.: SAIC8AY00L – C. F.: 90021760658 

mailto:SAIC8AY00L@ISTRUZIONE.IT
mailto:SAIC8AY00L@ISTRUZIONE.IT
mailto:SAIC8AY00L@PEC.ISTRUZIONE.IT
http://www.iccapacciocapoluogo.gov.it/




 

Si chiede ai docenti di voler comunicare ad alunni e genitori il contenuto della presente disposizione anche 

mediante il coinvolgimento dei rappresentanti di classe. 

Questa dirigenza scolastica si riserva di trasmettere ulteriori comunicazioni di aggiornamento.  

 
 

Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Silvana Pepe 

            (Firmato Digitalmente) 
 


		2021-02-23T13:05:12+0100
	SILVANA PEPE




